
KW - STOLNÍ / PODLAHOVÁ PLOŠINOVÁ VÁHA

HLAVNÍ PŘEDNOSTI

! Snadno čitelný 25 mm vysoký červeně svítící LED displej
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Mechanická vodotěsná číslicová a funkční klávesnice se 6
tlačítky s akustickou odezvou
Nerezová nebo lakovaná vážní plošina
Výškově nastavitelné nožky
Napájení z interního akumulátoru nebo ze sítě 230VAC
Malá hmotnost a odolná konstrukce
Rozlišení na displeji 6 000 dílků
Široká škála váživostí a rozměrů plošin
Ochrana snímače před přetížením
Ochrana před vnikáním prachu a nečistot
Nastavitelný sklon displeje
Snímač zatížení zhotovený z houževnaté nástrojové oceli
Výrobce těchto vah vyrábí váhy již více než 60 let
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Automatická kalibrace
Automatické nulování a tárování
Přepínání jednotek kg/oz
Dohled na dosažení přednastavené hmotnosti
Varovný signál vybité baterie a indikace stavu nabití baterie

FUNKCE

TABULKA MODELŮ
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Rozhraní RS-232C
Rozlišení na displeji 15 000 dílků
Červeně svítící displej 38 mm vysoký
Červeně svítící displej 46 mm vysoký
Zeleně svítící displej 46 mm vysoký
Pojezdová kolečka

VOLITELNÉ FUNKCE (PŘI OBJEDNÁNÍ)

rozměry plošiny
[mm]

320 x 410
320 x 410
320 x 410
400 x 530
400 x 530

550 x 700
550 x 700
600 x 800
600 x 800
600 x 800
800 x 1000

450 x 600
450 x 600

450 x 600

5
10
20
10
20

50
100

200
500
100

10
20
50

30
60
120
60
150

300
600
600
1000
2000
600

60
150
300

model

KW-301-30
KW-301-60
KW-301-120
KW-302-60
KW-302-150
KW-303-60

KW-604-600
KW-605-600
KW-605-1000
KW-605-2000
KW-606-600

KW-303-150
KW-303-300
KW-604-300

Kompaktní elektronická váha s nastavitelným
sklonem displeje. Vyniká jednoduchou
obsluhou, spolehlivostí, vysokou užitnou
hodnotou a všestranným využitím. Využití
např. v logistice, pro sklady, expedice zboží,
provozovny aj.

standardní dílek
[g]

váživost
k[ g]

800 x 1000
800 x 1000
1000 x 1200
1000 x 1200
1000 x 1200

200
500
200
500
500

1000
2000
1000
2000
3000

KW-606-2000
KW-607-1000
KW-607-2000
KW-607-3000

KW-606-1000

100


